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中央小学校

市民道場心技館

城内小学校

浜小学校

岸和田高等学校

岸城中学校

福祉総合センター

中央体育館

光陽中学校

東光小学校

産業高等学校

和泉高等学校

朝陽小学校

野村中学校

ちゅうおうしょうがっこう

しみんどうじょうしんぎかん

じょうないしょうがっこう

はましょうがっこう

きしわだこうとうがっこう

きしきちゅうがっこう

ふくしそうごうせんたー

ちゅうおうたいいくかん

こうようちゅうがっこう

とうこうしょうがっこう

さんぎょうこうとうがっこう

いずみこうとうがっこう

ちょうようしょうがっこう

のむらちゅうがっこう

さかいまち１-１０

さかいまち１-１

きしきちょう７-２０

みなみうえまち２-３-１

かみやちょう１２-２０

きしきちょう１０-１

のだちょう２-１９-１９

のだちょう１-５-５

ざくざいちょう１-７-１５

ふじいちょう３-６-６

べっしよちょう２-１-３０

べっしよちょう３-３３-１

はぶちょう１-２-１

かみのちょうにし１-２８

しものちょう２-１３-１８

令和 4年 1月時点

こうようちくこうみんかん

あさひしょうがっこう

おおたしょうがっこう

ひがしきしわだしみんせんたー

はぶちゅうがっこう

てんじんやましょうがっこう

てんじんやまちくこうみんかん

かつらぎちゅうがっこう

しゅうさいしょうがっこう

ひがしかつらぎしょうがっこう

かつらぎかみちくこうみんかん

はるきしょうがっこう

はるきちくこうみんかん

はるきちゅうがっこう

なみまつちょう１５-１０

はぶちょう７-５-１５

はたまち３-１２-１

はぶちょう４-３-１

はぶちょう１２-１０-１

てんじんやまちょう１-１-１

てんじんやまちょう２-９-１

はぶちょう２１３-１

はぶたきちょう５２１

はぶたきちょう６８９-１1

かあいちょう１８３３-４

とのはらちょう６１５-１

はるきみやがわちょう１１-１３

はるきみやがわちょう５-１６

まつかぜちょう１０-６５

堺町１-１０

堺町１-１

岸城町７-２０

南上町２-３-１

紙屋町１２-２０

岸城町１０-１

野田町２-１９-１９

野田町１-５-５

作才町１-７-１５

藤井町３-６-６

別所町２-１-３０

別所町３-３３-１

土生町１-２-１

上野町西１-２８

下野町２-１３-１８
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422-0301

423-9615

422-7378

422-0310

422-0327

422-3691

422-2401

438-2321

422-0326

422-7521

422-0461

422-4861

423-1926

422-0302

436-3156
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×
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光陽地区公民館

旭小学校

太田小学校

東岸和田市民センター

土生中学校

天神山小学校

天神山地区公民館

葛城中学校

修斉小学校

東葛城小学校

葛城上地区公民館

春木小学校

春木地区公民館

春木中学校

葛城地区公民館
（有真香会館）

かつらぎちくこうみんかん

（ありまかかいかん）

並松町１５-１０

土生町７-５-１５

畑町３-１２-１

土生町４-３-１

土生町１２-１０-１

天神山町１-１-１

天神山町２-９-１

土生町２１３-１

土生滝町５２１

土生滝町６８９-１

河合町１８３３-４

塔原町６１５-１

春木宮川町１１-１３

春木宮川町５-１６

松風町１０-６５

439-4786

427-0904

427-8124

428-6711

428-2160

427-8775

426-3801

427-5907

427-5913

428-1787

446-1169

478-8016

422-0552

422-0303

423-0006

津波時
利用可否

津波時
利用可否

Welfare General Center

市立公民館・
中央地区公民館

しりつこうみんかん・

ちゅうおうちくこうみんかん

※

※土砂災害警戒区域に立地していますが、建築基準法施行令に基づき、建物が構造的に強固で、２階以上への垂直避難が可能な施設であるため、開設します。
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